
UCHWAŁA NR XLII/267/2022 
RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, po 
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość stanowiąca 

własność Powiatu Kluczborskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat z Medycznym 
Laboratorium Diagnostycznym "MEDICINA" s.c. Barbara Basta, Mariusz Basta, po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość położona w Kluczborku przy ulicy M.C. 
Skłodowskiej 23 zabudowana budynkiem o powierzchni użytkowej 248,17 m2 usytuowanym na działce 
gruntowej oznaczonej ewidencyjnie nr 91/21 arkusz mapy 12 o pow. 0,0790 ha ujawnionej w księdze 
wieczystej KW nr OP1U/00062465/9 prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Kluczborku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Andrzej Olech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7116EEFC-A942-4C9E-8995-B7C7CD643D5C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


